

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřely

na straně jedné: **Národní památkový ústav**
státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana
zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **„Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy“**

sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
bankovní účet číslo: viz. Smlouva o společnosti

Vedoucí společník:

Gardenline s.r.o.

se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827

zastoupena [REDACTED], jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

Druhý společník:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361

zastoupena [REDACTED], prokuristou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

Třetí společník:

ARCHATT, s.r.o.

se sídlem Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČO: 469 60 180, DIČ: CZ46960180

zastoupena [REDACTED], jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6214

- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6.11.2023 Smlouvu o dílo č.j. NPU-440/77906/2023, č.ev. 4008H1230048 ohledně díla „**SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebních pasů nad 1. NP - velká a malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených částí objektů**“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 6.11.2023.

B.

Smluvní strany se v souladu s článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny díla, přičemž se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel při zadání zakázky nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí (§ 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek).

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnovém listu ZL 001, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí:

- vícepráce (kladná hodnota změny): 8 844 571,- Kč bez DPH,
- méněpráce (záporná hodnota změny): -8 844 571,- Kč bez DPH.

Tímto dodatkem nedochází ke změně Celkové ceny díla.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo tako:

- v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2a., který zní takto:

„2.2a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla. a dále méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: Změnový list ZL 001.

Na Sychrově dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
[redacted]
ředitel územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav

.....
[redacted]
Gardenline s.r.o.

.....
[redacted]
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

.....
[redacted]
ARCHATT, s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Zákupy	
SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebných pasů nad 1. NP - velká a malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených částí objektu	
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/16_059/0004592
smlouva:	ze dne 6.11.2023
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
zhotovitel:	Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy
číslo ZL:	
001	
název ZL:	Klenby a pasy - sanace
dotčené SO: SO - I - 05 Konírny	
předmět změny: <i>Změna v rozsahu a způsobu provedení sanací kleneb a klenebních pasů</i>	
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): <i>Změna v rozsahu a způsobu provedení sanací kleneb a klenebních pasů vychází z nálezu a poznatků, které se objevily v průběhu prací. Například demontáže trámových táhel nebylo možné provést dle předpokladu v PD. Trámy nebyly zcela degradované a proto k jejich odstranění muselo být přistoupeno jinak a bylo možné oblouky zcela vyždít novými cihlami. Tím pádem nedošlo k probetonování prostoru po vyjmutém trámu. Poměr sanovaných a přezděných kleneb také doznal změny, protože při rozebírání kleneb a pokusům o lokální přezdění, či výměny, docházelo k destabilizaci navazujícího klenebného zdiva, které se jeví jako dobré a stabilní.</i>	
zdůvodnění nepředvídanosti změny: <i>Zdivo kleneb vypadalo před započítím prací jako stabilnější, než ve skutečnosti bylo a dřevěné trámové táhla byla naopak v lepším stavu než se předpokládalo. Reálný stav konstrukcí a prvků se objevil až po započítí prací, po provedení destruktivních přípravách - sekání kapes, bourání kleneb, vysekávání jednotlivých cihel.</i>	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: <i>Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.</i>	
zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje další nezpůsobilé VCP a MPC	
Záporná hodnota změny	ANO
rozpočet:	v příloze ZL
cena:	bez DPH -8 844 571 Kč
	21%DPH -1 857 360 Kč
	celkem -10 701 930 Kč
Kladná hodnota změny	ANO
rozpočet:	v příloze ZL
cena:	bez DPH 8 844 571 Kč
	21%DPH 1 857 360 Kč
	celkem 10 701 930 Kč
celková bilance záporné a kladné hodnoty změny	ANO
cena:	bez DPH 0 Kč
	21%DPH 0 Kč
	celkem 0 Kč
vliv na termín dokončení: <i>Nemá vliv</i>	
jiné vlivy (na změnu PD apod.): <i>nejsou</i>	
podpis zhotovitele:	Datum
přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	Zákres provedených prací



ZMĚNOVÝ LIST

NPU, SZ Zákupy		číslo ZL:
SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebných pasů nad 1. NP - velká a malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených částí objektu		001
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/16_059/0004592	
smlouva:	ze dne 13., 1.2021	
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333	
zhotovitel:	Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy	
název ZL:	Klenby a pasy - sanace	
podpis zhotovitele:	[Redacted Signature]	Datum 15.03.2024
Zhotovitel žádá realizaci této změny, aby mohl pokračovat ve stavbě a dokončit ji		
vyjádření AD:	Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav názorovou situací a umožnil dokončit dílo, zkolaudovat a uvést do provozu. Se změnou souhlasí	Datum 15.03.2024
za AD:	[Redacted Signature]	[Redacted Signature]
vyjádření TDS:	TDI v součinnosti se zhotovitelem a objednatelem zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele a autorského dozoru na kontrolních dnech a se souhlasem objednatele a souhlasí s ní	Datum 15.03.2024
za TDS:	[Redacted Signature]	[Redacted Signature]
vyjádření objednatele:	Změna je nezbytná k dalšímu průběhu a dokončení díla. Objednatel souhlasí s realizací	Datum 15.03.2024
za objednatele:	[Redacted Signature]	[Redacted Signature]
vyjádření orgánů památkové péče:	Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí s touto změnou	Datum
za KÚ LK, OPP:	[Redacted Signature]	[Redacted Signature]
další vyjádření:		Datum

REKAPITULACE

Stavba: SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebných pasů nad 1. NP - velká a malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených čá:
Název: Klenby a pasy - sanace

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

Místo: Zákupy

Zpracoval: ██████████

Datum:

Méněpráce	-8 844 570,61
Vícepráce	8 844 570,61
Celkem	0,00

ROZPOČET

Stavba: SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebných pasů nad 1. NP - velká a malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených částí objektu

MÉNĚPRÁCE

Název: Klenby a pasy - sanace

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Místo: Zákupy

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-8 844 570,61	
02 Klenby středně poškozené se zachováním 70% zdiva						-5 661 778,46	
61 Úprava povrchů vnitřní						-1 215 175,50	
1	611131100	Vápenný postřík vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-661,500	115,00	-76 072,50	SOD pol. 11
				<i>rozpočet</i>	- 661,5		
				<i>provedeno</i>	-		
				Součet	-661,500		
2	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	-661,500	507,00	-335 380,50	SOD pol. 12
3	611135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl - celkem do 2cm	m2	-1 323,000	172,00	-227 556,00	SOD pol. 13
				<i>-661,5*2</i>	<i>- 1 323,0</i>		
				Součet	-1 323,000		
4	6113111Aa43.ZA K	Vápenná omítka nastavovaná štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	-661,500	500,00	-330 750,00	SOD pol. 14
5	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-661,500	191,00	-126 346,50	SOD pol. 15
6	6119951Aa03.ZA K	Příplatek k cenám povrchů za omítání stropu na pletivu	m2	-661,500	180,00	-119 070,00	SOD pol. 16
00991 Sanace kleneb						-3 199 727,96	
7	4113531Aa03.ZA K	Zřízení bednění a podpěrné kce stávající klenby	m2	-441,000	1 050,00	-463 050,00	SOD pol. 17
				<i>rozpočet</i>	-		
				<i>27 kleneb</i>	<i>- 661,5</i>		
				<i>provedeno</i>	<i>9 kleneb</i>	<i>220,5</i>	
				Součet	-441,000		
8	4113531Aa04.ZA K	Odstranění bednění a podpěrné konstrukce klenby	m2	-441,000	150,00	-66 150,00	SOD pol. 18
9	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	-441,000	100,00	-44 100,00	SOD pol. 19
10	41635RR02.ZAK	Vyzvednutí klenby do původního stavu	m2	-441,000	120,00	-52 920,00	SOD pol. 20
11	9852231Aa10.ZA K	Přezdívaní zdiva kleneb z cihel s odstraněním narušených zdících prvků a jejich postupná náhrada prvky novými (bez jejich dodávky) - včetně očištění cihel, jejich vytrídění a uskladnění k dalšímu použití	m3	-41,895	22 000,00	-921 690,00	SOD pol. 21
				<i>rozpočet</i>	-		
				<i>28 kleneb</i>	<i>- 61,74</i>		
				<i>provedeno</i>	<i>9 kleneb</i>	<i>19,845</i>	
				Součet	-41,895		
12	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - doplnění nového materiálu v rozsahu 60%	kus	-7 465,689	15,40	-114 971,61	SOD pol. 22
				<i>rozpočet</i>	-		
				<i>28 kleneb</i>	<i>- 11 002,068</i>		
				<i>provedeno</i>	<i>9 kleneb</i>	<i>3 536,379</i>	
				Součet	-7 465,689		
13	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 - rub klenby	m2	-325,850	1 510,00	-492 033,50	SOD pol. 23
				<i>rozpočet</i>	-		
				<i>28 kleneb</i>	<i>- 480,2</i>		
				<i>provedeno</i>	<i>9 kleneb</i>	<i>154,35</i>	
				Součet	-325,850		
14	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-325,850	181,00	-58 978,85	SOD pol. 24
15	985232112	Hloubkové spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-325,850	886,00	-288 703,10	SOD pol. 25
16	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 - líc klenby	m2	-325,850	717,00	-233 634,45	SOD pol. 26
17	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	-325,850	208,00	-67 776,80	SOD pol. 27
18	985231112	Spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-325,850	549,00	-178 891,65	SOD pol. 28
19	41123RR01	Lokální výměna cihel v klenbách cihlami tl přes 150 do 300 mm z líce (které nebyly přezděny zhora) / včetně vybourání narušeného zdiva	kus	-570,000	365,00	-208 050,00	SOD pol. 29
				<i>rozpočet</i>	-		
				<i>28 kleneb</i>	<i>- 840,0</i>		

provedeno
9 kleneb 270,0
Součet -570,000

20	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	-570,000	15,40	-8 778,00	SOD pol. 30
----	----------	--	-----	----------	-------	-----------	-------------

00993 Sanace trhlin -1 246 875,00

21	98542RR01.ZAK	Sanace trhlin v cihelném zdivu tl do 300 mm včetně vyčištění trhlin, vyvrtání otvorů pro injektážní jehly a jejich vyčištění, / vč. úpravy trhlin před injektáží (temování) a hrubého zapravení otvorů po injektážních jehlách	m	-831,250	1 500,00	-1 246 875,00	SOD pol. 31
----	---------------	--	---	----------	----------	---------------	-------------

rozpočet
28 kleneb - 1 225,0
provedeno
9 kleneb 393,75
Součet -831,250

03 Klenebné pásy podélné nezatižené se zachováním 40% zdiva -1 287 468,94
61 Úprava povrchů vnitřní -32 161,25

22	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-86,688	191,00	-16 557,41	SOD pol. 40
23	6119951Aa03.ZAK	Příplatek k cenám povrchů za omítání stropu na pletivu	m2	-86,688	180,00	-15 603,84	SOD pol. 41

rozpočet - 86,688
Součet -86,688

00992 Klenebné pásy -1 255 307,69

24	4113531RR02	Kontrola aktivace dočasných stojek podpěrné kce stávajících klenebných pásů	m2	-77,056	1 050,00	-80 908,80	SOD pol. 42
----	-------------	---	----	---------	----------	------------	-------------

rozpočet
18 klenebných pásů - 86,688
provedeno
2 klenebné pásy 9,632
Součet -77,056

25	4113531Ab03.ZAK	Zřízení bednění a podpěrné kce stávajících klenebných pásů - dvojice stojek	m2	-77,056	1 050,00	-80 908,80	SOD pol. 43
26	4113531Ab04.ZAK	Odstranění bednění a podpěrné konstrukce klenebných pásů	m2	-77,056	150,00	-11 558,40	SOD pol. 44
27	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	-77,056	100,00	-7 705,60	SOD pol. 45
28	41635RR03.ZAK	Vyzvednutí klenebného pásu do původního stavu	m2	-77,056	120,00	-9 246,72	SOD pol. 46
29	9750531Aa41.ZAK	Liniové podepření klenby co nejbližší u pasu - dřevěný ramenát s dvojicí stojek	m	-137,600	650,00	-89 440,00	SOD pol. 47

rozpočet
18 klenebných pásů - 154,8
provedeno
2 klenebné pásy 17,2
Součet -137,600

30	9852231Ab10.ZAK	Postupné přezdívaní zdiva klenebných pásů z cihel v max. délkových úsecích 0,50 m s odstraněním narušených zdících prvků a jejich postupná náhrada prvky novými (bez jejich dodávky) - včetně očištění cihel a jejich vytrídění	m3	-23,116	22 000,00	-508 561,78	SOD pol. 48
----	-----------------	---	----	---------	-----------	-------------	-------------

rozpočet
18 klenebných pásů - 26,006
provedeno
2 klenebné pásy 2,89
Součet -23,116

31	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - doplnění nového materiálu v rozsahu 100%	kus	-6 865,690	15,40	-105 731,62	SOD pol. 49
----	----------	---	-----	------------	-------	-------------	-------------

rozpočet
18 klenebných pásů - 7 723,901
provedeno
2 klenebné pásy 858,211
Součet -6 865,690

32	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-69,350	717,00	-49 724,11	SOD pol. 50
----	-----------	---	----	---------	--------	------------	-------------

rozpočet
18 klenebných pásů - 78,019
provedeno
2 klenebné pásy 8,669
Součet -69,350

33	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	-38,528	181,00	-6 973,57	SOD pol. 51
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

rozpočet
18 klenebných pásů - 43,344
provedeno
2 klenebné pásy 4,816
Součet -38,528

34	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	-30,822	208,00	-6 411,02	SOD pol. 52
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

rozpočet
18 klenebných pásů - 34,675
provedeno
2 klenebné pásy 3,853

		Součet				-30,822	
35	985231112	Spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-69,350	549,00	-38 073,27	SOD pol. 53
		rozpočet					
		18 klenebných pásů		- 78,019			
		provedeno					
		2 klenebné pásy		8,669			
		Součet		-69,350			
36	98542RR01.ZAK	Sanace trhlin v cihelném zdivu tl do 300 mm včetně vyčištění trhlin, vyvrtání otvorů pro injektážní jehly a jejich vyčištění, / vč. úpravy trhlin před injektáží (temování) a hrubého zapravení otvorů po injektážních jehlách	m	-173,376	1 500,00	-260 064,00	SOD pol. 54
		rozpočet					
		18 klenebných pásů		- 195,048			
		provedeno					
		2 klenebné pásy		21,672			
		Součet		-173,376			
04	61	Klenebné pásy podélné pod chodbovou stěnou se zachováním 25% zdiva				-1 207 859,16	
		Úprava povrchů vnitřní				-28 587,78	
37	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-77,056	191,00	-14 717,70	SOD pol. 59
38	6119951Aa03.ZA K	Příplatek k cenám povrchů za omítání stropu na pletivu	m2	-77,056	180,00	-13 870,08	SOD pol. 60
		rozpočet		- 77,056			
		Součet		-77,056			
00992		Klenebné pásy				-728 761,53	
39	4113531RR02	Kontrola aktivace dočasných stojek podpěrné kce stávajících klenebných pásů	m2	-43,344	1 050,00	-45 511,20	SOD pol. 61
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 77,056			
		provedeno					
		7 klenebných pásů		33,712			
		Součet		-43,344			
40	4113531Ac03.ZA K	Zřízení bednění a podpěrné kce stávajících klenebných pásů - čtveřice stojek	m2	-43,344	1 050,00	-45 511,20	SOD pol. 62
41	4113531Ac04.ZA K	Odstranění bednění a podpěrné konstrukce klenebných pásů	m2	-43,344	150,00	-6 501,60	SOD pol. 63
42	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	-43,344	100,00	-4 334,40	SOD pol. 64
43	41635RR03.ZAK	Vyzvednutím klenebného pásu do původního stavu	m2	-43,344	120,00	-5 201,28	SOD pol. 65
44	9750531Aa41.ZA K	Liniové podepření klenby co nejbliže u pasu - dřevěný ramenát s dvojicí stojek	m	-77,400	650,00	-50 310,00	SOD pol. 66
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 137,6			
		provedeno					
		7 klenebných pásů		60,2			
		Součet		-77,400			
45	9852231Ab10.ZA K	Postupné přezdívaní zdiva klenebných pásů z cihel v max. délkových úsecích 0,50 m s odstraněním narušených zdících prvků a jejich postupná náhrada prvky novými (bez jejich dodávky) - včetně očištění cihel a jejich vytržení	m3	-19,866	22 000,00	-437 052,00	SOD pol. 67
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 28,896			
		provedeno					
		3 klenebné pásy dle rozsahu					
		4 klenebné pásy v cca 1/2 rozsahu					
		=> celkem 5 klenebných pásů		9,03			
		Součet		-19,866			
46	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - doplnění nového materiálu v rozsahu 100%	kus	-5 900,202	15,40	-90 863,11	SOD pol. 68
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 8 582,112			
		provedeno					
		5 klenebných pásů		2 681,91			
		Součet		-5 900,202			
47	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-29,799	717,00	-21 365,88	SOD pol. 69
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 43,344			
		provedeno					
		5 klenebných pásů		13,545			
		Součet		-29,799			
48	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	-16,555	181,00	-2 996,46	SOD pol. 70
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 24,08			
		provedeno					
		5 klenebných pásů		7,525			
		Součet		-16,555			

49	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčí	m2	-13,244	208,00	-2 754,75	SOD pol. 71
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 19,264			
		provedeno					
		5 klenebných pásů		6,02			
		Součet		-13,244			
50	985231112	Spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-29,799	549,00	-16 359,65	SOD pol. 72
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 43,344			
		provedeno					
		5 klenebných pásů		13,545			
		Součet		-29,799			
	00993	Sanace trhlin				-111 746,25	
51	98542RR01.ZAK	Sanace trhlin v cihelném zdivu tl do 300 mm včetně vyčištění trhlin, vyvrtání otvorů pro injektážní jehly a jejich vyčištění, / vč. úpravy trhlin před injektáží (temování) a hrubého zapravení otvorů po injektážních jehlách	m	-74,498	1 500,00	-111 746,25	SOD pol. 73
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 108,36			
		provedeno					
		5 klenebných pásů		33,863			
		Součet		-74,498			
	00994	Zesílení helikální výztuží				-338 763,60	
52	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-108,360	1 860,00	-201 549,60	SOD pol. 74
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 192,64			
		provedeno					
		7 klenebných pásů		84,28			
		Součet		-108,360			
53	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	-89,100	1 540,00	-137 214,00	SOD pol. 75
		rozpočet					
		16 klenebných pásů		- 158,4			
		provedeno					
		7 klenebných pásů		69,3			
		Součet		-89,100			
	05	Klenebné pásy příčné nezátížené se zachováním 25% zdiva				-232 583,21	
	61	Úprava povrchů vnitřní				-20 942,21	
54	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-56,448	191,00	-10 781,57	SOD pol. 80
55	6119951Aa03.ZA K	Příplatek k cenám povrchů za omítání stropu na pletivu	m2	-56,448	180,00	-10 160,64	SOD pol. 81
		rozpočet		- 56,448			
		Součet		-56,448			
	00995	Drážka v klenebném pásu				-211 641,00	
56	97303RR01	Vyčištění kapsy ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	-28,000	240,00	-6 720,00	SOD pol. 95
		rozpočet		- 28,0			
		Součet		-28,000			
57	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm - ztracené bednění pro drážku v klenebném pásu	m2	-56,000	1 010,00	-56 560,00	SOD pol. 96
		rozpočet		- 56,0			
		Součet		-56,000			
58	31111RR01	Výplň drážky z jemnozrného betonu tř. C 12/15 do zděného ztraceného bednění z cihel CP	m2	-56,000	1 250,00	-70 000,00	SOD pol. 97
59	4133612Aa21.ZA K	Zhotovení výztuže nosníků, volných trámů nebo průvlaků betonářskou ocelí 10 216 včetně kotvení	t	-0,125	55 000,00	-6 875,00	SOD pol. 98
		rozpočet		- 0,125			
		Součet		-0,125			
60	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	-0,125	37 200,00	-4 650,00	SOD pol. 99
61	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	-43,400	1 540,00	-66 836,00	SOD pol. 100
		rozpočet		- 43,4			
		Součet		-43,400			
	06	Klenebné pásy příčné pod stěnami 2.NP se zachováním 25% zdiva				-286 981,69	
	61	Úprava povrchů vnitřní				-41 884,42	
62	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-112,896	191,00	-21 563,14	SOD pol. 106
63	6119951Aa03.ZA K	Příplatek k cenám povrchů za omítání stropu na pletivu	m2	-112,896	180,00	-20 321,28	SOD pol. 107
		rozpočet		- 112,896			
		Součet		-112,896			
	00992	Klenebné pásy				-116 255,27	
64	4113531RR02	Kontrola aktivity dočasných stojek podpěrné kce stávajících klenebných pásů	m2	-8,064	1 050,00	-8 467,20	SOD pol. 108
		rozpočet					

28 klenebných pásů - 112,896
provedeno
26 klenebných pásů 104,832
Součet -8,064

65	4113531Ac03.ZA K	Zřízení bednění a podpěrné kce stávajících klenebných pásů - čtveřice stojek	m2	-8,064	1 050,00	-8 467,20	SOD pol. 109
66	4113531Ac04.ZA K	Odstranění bednění a podpěrné konstrukce klenebných pásů	m2	-8,064	150,00	-1 209,60	SOD pol. 110
67	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	-8,064	100,00	-806,40	SOD pol. 111
68	41635RR03.ZAK	Vyzvednutím klenebného pásu do původního stavu	m2	-8,064	120,00	-967,68	SOD pol. 112
69	9750531Aa41.ZA K	Liniové podepření klenby co nejbližší u pasu - dřevěný ramenát s dvojicí stojek	m	-14,400	650,00	-9 360,00	SOD pol. 113

rozpočet
28 klenebných pásů - 201,6
provedeno
26 klenebných pásů 187,2
Součet -14,400

70	9852231Ab10.ZA K	Postupné přezdívaní zdiva klenebných pásů z cihel v max. délkových úsecích 0,50 m s odstraněním narušených zdících prvků a jejich postupná náhrada prvky novými (bez jejich dodávky) - včetně očištění cihel a jejich vytrídění	m3	-3,024	22 000,00	-66 528,00	SOD pol. 114
----	---------------------	---	----	--------	-----------	------------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 42,336
provedeno
26 klenebných pásů 39,312
Součet -3,024

71	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - doplnění nového materiálu v rozsahu 100%	kus	-898,128	15,40	-13 831,17	SOD pol. 115
----	----------	---	-----	----------	-------	------------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 12 573,792
provedeno
26 klenebných pásů 11 675,664
Součet -898,128

72	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-4,536	717,00	-3 252,31	SOD pol. 116
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 63,504
provedeno
26 klenebných pásů 58,968
Součet -4,536

73	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-2,520	181,00	-456,12	SOD pol. 117
----	-----------	--	----	--------	--------	---------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 35,28
provedeno
26 klenebných pásů 32,76
Součet -2,520

74	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	-2,016	208,00	-419,33	SOD pol. 118
----	-----------	--	----	--------	--------	---------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 28,224
provedeno
26 klenebných pásů 26,208
Součet -2,016

75	985231112	Spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-4,536	549,00	-2 490,26	SOD pol. 119
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 63,504
provedeno
26 klenebných pásů 58,968
Součet -4,536

00993 Sanace trhlin -17 010,00

76	98542RR01.ZAK	Sanace trhlin v cihelném zdivu tl do 300 mm včetně vyčištění trhlin, vyvrtání otvorů pro injektážní jehly a jejich vyčištění, / vč. úpravy trhlin před injektáží (temování) a hrubého zapravení otvorů po injektážních jehlách	m	-11,340	1 500,00	-17 010,00	SOD pol. 120
----	---------------	--	---	---------	----------	------------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 158,76
provedeno
26 klenebných pásů 147,42
Součet -11,340

00994 Zesílení helikální výztuží -63 924,00

77	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-20,160	1 860,00	-37 497,60	SOD pol. 122
----	-----------	--	---	---------	----------	------------	--------------

rozpočet
28 klenebných pásů - 282,24
provedeno

26 klenebných pásů 262,08

Součet -20,160

78	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	-17,160	1 540,00	-26 426,40	SOD pol. 123
----	-----------	--	---	---------	----------	------------	--------------

rozpočet

28 klenebných pásů - 240,24

provedeno

26 klenebných pásů 223,08

Součet -17,160

00995 Drážka v klenebném pásu -47 908,00

79	31111RR03	Výplň dutiny z jemnozrného betonu tř. C 12/15 včetně jednostranného bednění - zřízení a odstranění	m2	-28,000	1 250,00	-35 000,00	SOD pol. 126
----	-----------	--	----	---------	----------	------------	--------------

rozpočet

- 28,0

Součet -28,000

80	4133612Ab21.ZA K	Zhotovení výztuže nosníků, volných trámů nebo průvlaků betonářskou ocelí 10 216	t	-0,140	55 000,00	-7 700,00	SOD pol. 127
----	---------------------	---	---	--------	-----------	-----------	--------------

81	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	-0,140	37 200,00	-5 208,00	SOD pol. 128
----	----------	---	---	--------	-----------	-----------	--------------

rozpočet

- 0,14

Součet -0,140

PV 02-S Nesoudržné omítky - stěny -162 599,15

61 Úprava povrchů vnitřní -162 599,15

82	612311121	Podkladní vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - tl. 10 mm / Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-232,750	190,00	-44 222,50	SOD pol. 149
----	-----------	---	----	----------	--------	------------	--------------

Soklová část po obvodu velké konírny provedena jednovrstvou hrubou omítkou

133*1,75

- 232,75

83	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - celkem 20 mm	m2	-232,750	87,60	-20 388,90	SOD pol. 150
----	-----------	---	----	----------	-------	------------	--------------

84	612311131	Finální povrchová úprava stěn jemnou vápennou maltou tl. 3 mm / Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-232,750	421,00	-97 987,75	SOD pol. 151
----	-----------	--	----	----------	--------	------------	--------------

09920 Invetarizace -5 300,00

09923 Obnova prvků -5 300,00

85	79923_24	Osazení kamenných napaječek	ks	-1,000	5 300,00	-5 300,00	SOD pol. 161
----	----------	-----------------------------	----	--------	----------	-----------	--------------

Celkem

-8 844 570,61

ROZPOČET

Stavba: SZ Zákupy Sanace kleneb a klenebných pasů nad 1. NP - velká a malá konírna - ucelená část statického zajištění řešených částí objektu

VÍCEPRÁCE

Název: Klenby a pasy - sanace

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Místo: Zákupy

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						8 844 570,61	
01 Klenby těžce poškozené hrozící destrukcí						3 901 799,24	
61 Úprava povrchů vnitřní						875 091,00	
1	611131100	Vápenný postřík vnitřních stropů nanášený ručně	m2	808,500	115,00	92 977,50	SOD pol. 1
		rozpočet					
		18 kleneb		- 441,0			
		provedeno					
		51 kleneb		1 249,5			
		Součet		808,500			
2	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	808,500	507,00	409 909,50	SOD pol. 2
3	611135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl - celkem do 2cm	m2	882,000	172,00	151 704,00	SOD pol. 3
		441,*2		882,0			
		Součet		882,000			
4	6113111Aa43.ZA K	Vápenná omítka nastavovaná štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	441,000	500,00	220 500,00	SOD pol. 4
00991 Sanace kleneb						3 026 708,24	
5	4113531Aa03.ZA K	Zřízení bednění a podpěrné kce stávající klenby	m2	441,000	1 050,00	463 050,00	SOD pol. 5
		rozpočet					
		18 kleneb		- 441,0			
		provedeno					
		36 kleneb		882,0			
		Součet		441,000			
6	4113531Aa04.ZA K	Odstranění bednění a podpěrné konstrukce klenby	m2	441,000	150,00	66 150,00	SOD pol. 6
7	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	441,000	100,00	44 100,00	SOD pol. 7
8	9852210Aa21.ZA K	Postupné opatrné rozebírání kleneb z cihel pro další použití - včetně očištění cihel, jejich vytrídění a uskladnění k dalšímu použití	m3	132,300	3 800,00	502 740,00	SOD pol. 8
		rozpočet					
		18 kleneb		- 132,3			
		provedeno					
		36 kleneb		264,6			
		Součet		132,300			
9	4112442Aa73.ZA K	Vyzdívání kleneb tl 290 mm z očištěných a vytríděných cihel dl 290 mm	m2	441,000	3 600,00	1 587 600,00	SOD pol. 9
10	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - doplnění nového materiálu v rozsahu 60%	kus	23 575,860	15,40	363 068,24	SOD pol. 10
		rozpočet					
		18 kleneb		- 23 575,86			
		provedeno					
		36 kleneb		47 151,72			
		Součet		23 575,860			
02 Klenby středně poškozené se zachováním 70% zdiva						1 654 249,02	
00994 Zesílení helikální výztuží						1 654 249,02	
11	4113630Aa21.ZA K	Zhotovení výztužné sítě z helikální výztuže / s kotvením do obvodové stěny a se spřežením s klenbou	m2	33,750	45 000,00	1 518 750,00	SOD pol. 32
		rozpočet					
		28 kleneb celoplošně		- 343,0			
		provedeno					
		7 kleneb celoplošně		110,25			
		41 kleneb pouze v koutech (6,5 m2/klenbu)		266,5			
		Součet		33,750 (+9,84 %)			
12	54879255	výztuž šroubovitého tvaru nerezová pro sanaci trhlin D 8mm	m	303,761	163,00	49 513,01	SOD pol. 33
		rozpočet					
				- 3 087,0			
		provedeno 109,84 %		3 390,761			
		Součet		303,761			
13	985442112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 6 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem - trny	m	45,564	1 380,00	62 878,49	SOD pol. 34
		rozpočet					
				- 463,05			
		provedeno 109,84 %		508,614			
		Součet		45,564			
14	63245RR02	Zálivka z vápenné nastavované malty M5 v proměnlivé tl od 30 do 150 mm ploch zakřivených pl přes 5 do 30 m2 - rub klenby	m2	65,092	355,00	23 107,52	SOD pol. 35

rozpočet - 661,5
provedeno 109,84 % 726,592
Součet 65,092

03 Klenebné pásy podélné nezatižené se zachováním 40% zdiva 75 280,80
00994 Zesílení helikální výztuží 75 280,80

15	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	24,080	1 860,00	44 788,80	SOD pol. 74
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------------

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
2 klenebných pásů 24,08
Součet 24,080

16	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	19,800	1 540,00	30 492,00	SOD pol. 75
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------------

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
2 klenebných pásů 19,8
Součet 19,800

05 Klenebné pásy příčné nezatižené se zachováním 25% zdiva 223 697,92
00992 Klenebné pásy 174 382,92

17	4113531RR02	Kontrola aktivace dočasných stojek podpěrné kce stávajících klenebných pásů	m2	12,096	1 050,00	12 700,80	SOD pol. 82
----	-------------	---	----	--------	----------	-----------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 56,448
provedeno
16 klenebných pásů + 1 kl. pás v místnosti
=> 17 klenebných pásů 68,544
Součet 12,096

18	4113531Ab03.ZA K	Zřízení bednění a podpěrné kce stávajících klenebných pásů - dvojice stojek	m2	12,096	1 050,00	12 700,80	SOD pol. 83
----	------------------	---	----	--------	----------	-----------	-------------

19	4113531Ab04.ZA K	Odstranění bednění a podpěrné konstrukce klenebných pásů	m2	12,096	150,00	1 814,40	SOD pol. 84
----	------------------	--	----	--------	--------	----------	-------------

20	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	12,096	100,00	1 209,60	SOD pol. 85
----	---------------	--	----	--------	--------	----------	-------------

21	41635RR03.ZAK	Vyzvednutím klenebného pásu do původního stavu	m2	12,096	120,00	1 451,52	SOD pol. 86
----	---------------	--	----	--------	--------	----------	-------------

22	9750531Aa41.ZA K	Liniové podepření klenby co nejbližší u pasu - dřevěný ramenát s dvojicí stojek	m	21,600	650,00	14 040,00	SOD pol. 87
----	------------------	---	---	--------	--------	-----------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 100,8
provedeno
17 klenebných pásů 122,4
Součet 21,600

23	9852231Ab10.ZA K	Postupné přezdivání zdiva klenebných pásů z cihel v max. délkových úsecích 0,50 m s odstraněním narušených zdících prvků a jejich postupná náhrada prvky novými (bez jejich dodávky) - včetně očištění cihel a jejich vytřídění	m3	4,536	22 000,00	99 792,00	SOD pol. 88
----	------------------	---	----	-------	-----------	-----------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 21,168
provedeno
17 klenebných pásů 25,704
Součet 4,536

24	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - doplnění nového materiálu v rozsahu 100%	kus	1 347,192	15,40	20 746,76	SOD pol. 89
----	----------	---	-----	-----------	-------	-----------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 6 286,896
provedeno
17 klenebných pásů 7 634,088
Součet 1 347,192

25	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	6,804	717,00	4 878,47	SOD pol. 90
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 31,752
provedeno
17 klenebných pásů 38,556
Součet 6,804

26	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	3,780	181,00	684,18	SOD pol. 91
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 17,64
provedeno
17 klenebných pásů 21,42
Součet 3,780

27	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	3,024	208,00	628,99	SOD pol. 92
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------------

rozpočet
14 klenebných pásů - 14,112
provedeno
17 klenebných pásů 17,136

		Součet				3,024	
28	985231112	Spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	6,804	549,00	3 735,40	SOD pol. 93
		rozpočet					
		14 klenebných pásů		- 31,752			
		provedeno					
		17 klenebných pásů		38,556			
		Součet		6,804			
	00993	Sanace trhlin				25 515,00	
29	98542RR01.ZAK	Sanace trhlin v cihelném zdivu tl do 300 mm včetně vyčištění trhlin, vyvrtání otvorů pro injektážní jehly a jejich vyčištění, / vč. úpravy trhlin před injektáží (temování) a hrubého zapravení otvorů po injektážních jehlách	m	17,010	1 500,00	25 515,00	SOD pol. 94
		rozpočet					
		14 klenebných pásů		- 79,38			
		provedeno					
		17 klenebných pásů		96,39			
		Součet		17,010			
	00995	Drážka v klenebném pásu				23 800,00	
30	78321RR01.ZAK	Biocidní ošetření drážek a dutin preventivním postříkem	kus	28,000	850,00	23 800,00	SOD pol. 101
		rozpočet		- 14,0			
		provedeno		42,0			
		Součet		28,000			
	00994	Zesílení helikální výztuži				639 886,80	
31	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	204,680	1 860,00	380 704,80	SOD pol. 74
		rozpočet					
		0 klenebných pásů		-			
		provedeno					
		17 klenebných pásů		204,68			
		Součet		204,680			
32	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném přiklepem	m	168,300	1 540,00	259 182,00	SOD pol. 75
		rozpočet					
		0 klenebných pásů		-			
		provedeno					
		17 klenebných pásů		168,3			
		Součet		168,300			
	06	Klenebné pásy podélné se zachováním 100% zdiva				1 754 833,91	
	61	Úprava povrchů vnitřní součástí základního rozpočtu - počet klenebných pásů se nezměnil				0,00	
	00992	Klenebné pásy				703 252,61	
33	4113531RR02	Kontrola aktivity dočasných stojek podpěrné kce stávajících klenebných pásů	m2	105,952	1 050,00	111 249,60	SOD pol. 61
		rozpočet					
		0 klenebných pásů		-			
		provedeno					
		22 klenebných pásů		105,952			
		Součet		105,952			
34	4113531Ac03.ZA K	Zřízení bednění a podpěrné kce stávajících klenebných pásů - čtveřice stojek	m2	105,952	1 050,00	111 249,60	SOD pol. 62
35	4113531Ac04.ZA K	Odstanění bednění a podpěrné konstrukce klenebných pásů	m2	105,952	150,00	15 892,80	SOD pol. 63
36	41635RR01.ZAK	Příplatek za opakované zřízení a odstranění podpěrné kce - v rámci technologie provádění	m2	105,952	100,00	10 595,20	SOD pol. 64
37	9750531Aa41.ZA K	Liniové podepření klenby co nejbližší u pasu - dřevěný ramenát s dvojicí stojek	m	189,200	650,00	122 980,00	SOD pol. 66
		rozpočet					
		0 klenebných pásů		-			
		provedeno					
		22 klenebných pásů		189,2			
		Součet		189,200			
38	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	238,392	717,00	170 927,06	SOD pol. 69
		rozpočet					
		0 klenebných pásů		-			
		provedeno					
		22 klenebných pásů		238,392			
		Součet		238,392			
39	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	132,440	181,00	23 971,64	SOD pol. 70
		rozpočet					
		0 klenebných pásů		-			
		provedeno					
		22 klenebných pásů		132,44			
		Součet		132,440			
40	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	26,488	208,00	5 509,50	SOD pol. 71

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
22 klenebných pásů 26,488
Součet 26,488

41	985231112	Spárování zdiva nastavovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	238,392	549,00	130 877,21	SOD pol. 72
----	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------------

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
22 klenebných pásů 238,392
Součet 238,392

00993 Sanace trhlín 223 492,50

42	98542RR01.ZAK	Sanace trhlín v cihelném zdivu tl do 300 mm včetně vyčištění trhlín, vyvrtání otvorů pro injektážní jehly a jejich vyčištění, / vč. úpravy trhlín před injektáží (temování) a hrubého zapravení otvorů po injektážních jehlách	m	148,995	1 500,00	223 492,50	SOD pol. 73
----	---------------	--	---	---------	----------	------------	-------------

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
22 klenebných pásů 148,995
Součet 148,995

00994 Zesílení helikální výztuží 828 088,80

43	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	264,880	1 860,00	492 676,80	SOD pol. 74
----	-----------	--	---	---------	----------	------------	-------------

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
22 klenebných pásů 264,88
Součet 264,880

44	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	217,800	1 540,00	335 412,00	SOD pol. 75
----	-----------	--	---	---------	----------	------------	-------------

rozpočet
0 klenebných pásů -
provedeno
22 klenebných pásů 217,8
Součet 217,800

099 Přesun hmot HSV a suti 594 822,92
0991 Přesun suti 427 856,00

45	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	88,400	2 090,00	184 756,00	SOD pol. 163
----	-----------	---	---	--------	----------	------------	--------------

navýšení přezdění kleneb o cca 49,7 m3
44,2*2 88,4

46	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	88,400	516,00	45 614,40	SOD pol. 164
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--------------

47	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	88,400	125,00	11 050,00	SOD pol. 165
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--------------

48	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad celkem do 28km (2x 14km - skládka Ekoservis Ralsko, s.r.o.)	t	2 475,200	15,90	39 355,68	SOD pol. 166
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	--------------

49	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	88,400	13,80	1 219,92	SOD pol. 167
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	--------------

50	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	88,400	1 650,00	145 860,00	SOD pol. 168
----	-----------	--	---	--------	----------	------------	--------------

0992 Přesun hmot HSV 166 966,92

51	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	88,812	1 880,00	166 966,92	SOD pol. 169
----	-----------	---	---	--------	----------	------------	--------------

navýšení přezdění kleneb o cca 49,7 m3
44,4*2 88,812

Celkem 8 844 570,61

